
 
平成 30年 4月吉日 

お客様各位 
                                    

武藤工業株式会社 

３Ｄプリンタ事業部 

 

                                   

パーソナル３Ｄプリンタ「ＣｕｂｅＸ修理対応終了」のご案内 
 

  

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

2015年 5月末をもって『販売終了』しておりましたパーソナル３Ｄプリンタ 

『ＣｕｂｅＸ』シリーズは、2018年 5月末日をもって『修理対応完了』となります。 

ご愛顧賜り誠に有難う御座いました。 

事情ご高察の上、ご了解下さいますようお願い申し上げます。 

 

お客様におかれましてはご不明な点等ございましたら下記営業所までご連絡いただけ

ますようよろしくお願いします。尚、現在弊社で取り扱いしております後継機種として 

下記の機種となります、併せてご連絡いたします。 

●3D プリンタ取扱い製品 

・MF-2200D 

・MF-2200EP   

・ML-48  

・ML-200 

ご不明な点は、弊社担当営業もしくは下記営業所までご連絡下さい。 

敬具 

武藤工業株式会社 

３Ｄプリンタ事業部 ＴＥＬ ０３―５４３１―５８０９ 

北海道営業所    ＴＥＬ ０１１―８２０―２２０１ 

東北営業所     ＴＥＬ ０２２―２８３―６１８１ 

首都圏営業所    ＴＥＬ ０３―６７５８―７００２ 

中部営業所     ＴＥＬ ０５２―９３０―０６１０ 

関西営業所     ＴＥＬ ０６―６３８５―８６２２ 

九州営業所     ＴＥＬ ０９２―４４１―０３１６ 


